
TIEMPO
Keramiek & meubels



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo wastafelmeubel 
E0539LG

1200 x 440 x 550 mm
4 laden met softclose
lava grijs

Tiempo wastafelmeubel 
E0539WG

1200 x 440 x 550 mm
4 laden met softclose
wit

Tiempo dubbele wastafel 
E053401

1215 x 450 x 155 mm
met 2x 1 kraangat
met overloop
wit

Tiempo

Verlichting T3190AA

LED
230 V
5,5 W
chroom

Tiempo spiegel T3359BH

1200 x 700 mm
met omlijsting

Tiempo wastafelmeubel 
E0539TI

1200 x 440 x 550 mm
4 laden met softclose
hoogglans grijs

Tiempo wastafelmeubel 
E0539OS

1200 x 440 x 550 mm
4 laden met softclose
zand eiken

Ruimtebesparende sifon 
EE23033967

wit

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

760,51 

1.009,75 

968,17 

1.009,75 

1.009,75 

314,83 102,69 

79,77 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo wastafelmeubel 
E1105LG

1000 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
lava grijs

Tiempo wastafelmeubel 
E1105WG

1000 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
wit

Tiempo wastafel T531701

1015 x 465 x 175 mm
met kraangat
met overloop
wit

Tiempo

Verlichting T3190AA

LED
230 V
5,5 W
chroom

Tiempo spiegel T3358BH

1000 x 700 mm
met omlijsting

Tiempo wastafelmeubel 
E1105TI

1000 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
hoogglans grijs

Tiempo wastafelmeubel 
E1105OS

1000 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
zand eiken

Ruimtebesparende sifon 
EE23033967

wit

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

898,92 

871,24 

898,92 

898,92 

301,56 102,69 

652,21 

79,77 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo wastafel E066901

815 x 450 x 140 mm
met kraangat
met overloop
wit

Tiempo

Tiempo wastafelmeubel 
E3242LG

800 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
lava grijs

Tiempo wastafelmeubel 
E3242WG

800 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
wit

Tiempo wastafelmeubel 
E0573TI

800 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
exclusief wastafel en kraan
hoogglans grijs

Tiempo wastafelmeubel 
E3242OS

800 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
zand eiken

Verlichting T3190AA

LED
230 V
5,5 W
chroom

Tiempo spiegel T3357BH

800 x 700 mm
met omlijsting

Tiempo meubel PACK 
L8984WG
wastafel 815 mm
wastafelmeubel 800 mm wit
wastafelmengkraan GRANDE 
5 l/min met waste BlueStart 
spiegel 800 x 700 mm
verlichting

Tiempo meubel PACK L8984LG
wastafel 815 mm
wastafelmeubel 800 mm lava 
grijs
wastafelmengkraan GRANDE 
5 l/min met waste BlueStart 
spiegel 800 x 700 mm
verlichting

Ruimtebesparende sifon 
EE23033967

wit

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

354,13 

503,18 

503,18 

503,18 

503,18 

248,96 102,69 

1.200,98 1.200,98 

79,77 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo wastafel E066801

610 x 450 x 140 mm
met kraangat
met overloop
wit

Tiempo

Tiempo wastafelmeubel 
E3240LG

600 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
lava grijs

Tiempo wastafelmeubel 
E3240WG

600 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
wit

Tiempo wastafelmeubel 
E0572TI

600 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
exclusief wastafel en kraan
hoogglans grijs

Tiempo wastafelmeubel 
E3240OS

600 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
zand eiken

Verlichting T3190AA

LED
230 V
5,5 W
chroom

Tiempo spiegel T3355BH

600 x 700 mm
met omlijsting

Tiempo meubel PACK 
L8983WG
wastafel 610 mm
wastafelmeubel 600 mm wit
wastafelmengkraan GRANDE 
5 l/min met waste BlueStart 
spiegel 600 x 700 mm
verlichting

Tiempo meubel PACK L8983LG
wastafel 610 mm
wastafelmeubel 600 mm lava 
grijs
wastafelmengkraan GRANDE 
5 l/min met waste BlueStart 
spiegel 600 x 700 mm
verlichting

Ruimtebesparende sifon 
EE23033967

wit

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

236,27 

452,09 452,09 

452,09 452,09 

196,24 102,69 

1.050,69 1.050,69 

79,77 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo wastafelmeubel 
E1103LG

500 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
lava grijs

Tiempo wastafelmeubel 
E1103WG

500 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
wit

Tiempo wastafel E109901

510 x 450 x 155 mm
met kraangat
met overloop
wit

Tiempo

Verlichting T3190AA

LED
230 V
5,5 W
chroom

Tiempo spiegel T3354BH

500 x 700 mm
met omlijsting

Ruimtebesparende sifon 
EE23033967

wit

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

452,09 452,09 

102,69 

236,27 

196,24 

79,77 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo kolomkast E3243LG

hoog
300 x 235 x 1500 mm
2 deuren met softclose
links of rechts omkeerbaar
lava grijs

Tiempo kolomkast E3243WG

hoog
300 x 235 x 1500 mm
2 deuren met softclose
links of rechts omkeerbaar
wit

Tiempo

Tiempo kolomkast E0566TI

hoog
300 x 235 x 1500 mm
2 deuren met softclose
links of rechts omkeerbaar
hoogglans grijs

Tiempo kolomkast E3243OS

hoog
300 x 235 x 1500 mm
2 deuren met softclose
links of rechts omkeerbaar
zand eiken

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

494,80 

494,80 

494,80 

494,80 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo wastafelmeubel 
R0267Y8

1200 x 440 x 550 mm
4 laden met softclose
greeploos
licht eiken

Tiempo wastafelmeubel 
R0267WG

1200 x 440 x 550 mm
4 laden met softclose
greeploos
wit

Tiempo dubbele wastafel 
E053401

1215 x 450 x 155 mm
met 2x 1 kraangat
met overloop
wit

Tiempo

Tiempo wastafelmeubel 
R0267Y9

1200 x 440 x 550 mm
4 laden met softclose
greeploos
flint hickory

Tiempo wastafelmeubel 
R0267TI

1200 x 440 x 550 mm
4 laden met softclose
greeploos
hoogglans grijs

Tiempo meubel PACK
R0577Y8

dubbele wastafel 1215 mm
wastafelmeubel 1200 mm 
met 4 laden
licht eiken

Tiempo meubel PACK
R0577WG

dubbele wastafel 1215 mm
wastafelmeubel 1200 mm 
met 4 laden
wit

Tiempo meubel PACK
R0577Y9

dubbele wastafel 1215 mm
wastafelmeubel 1200 mm 
met 4 laden
flint hickory

Tiempo meubel PACK
R0577TI

dubbele wastafel 1215 mm
wastafelmeubel 1200 mm 
met 4 laden
hoogglans grijs

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

760,51 

704,00 

704,00 

704,00 

704,00 

1.464,51 

1.464,51 

1.464,51 

1.464,51 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo wastafelmeubel 
R0266Y8

1200 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
licht eiken

Tiempo wastafelmeubel 
R0266WG

1200 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
wit

Tiempo dubbele wastafel 
E053401

1215 x 450 x 155 mm
met 2x 1 kraangat
met overloop
wit

Tiempo

Tiempo wastafelmeubel 
R0266Y9

1200 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
flint hickory

Tiempo wastafelmeubel 
R0266TI

1200 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
hoogglans grijs

Tiempo meubel PACK
R0576Y8

dubbele wastafel 1215 mm
wastafelmeubel 1200 mm 
met 2 laden
licht eiken

Tiempo meubel PACK
R0576WG

dubbele wastafel 1215 mm
wastafelmeubel 1200 mm 
met 2 laden
wit

Tiempo meubel PACK
R0576Y9

dubbele wastafel 1215 mm
wastafelmeubel 1200 mm 
met 2 laden
flint hickory

Tiempo meubel PACK
R0576TI

dubbele wastafel 1215 mm
wastafelmeubel 1200 mm 
met 2 laden
hoogglans grijs

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

760,51 

637,00 

637,00 

637,00 

637,00 

1.397,51 

1.397,51 

1.397,51 

1.397,51 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo

Verlichting T3190AA

LED
230 V
5,5 W
chroom

Tiempo spiegel T3359BH

1200 x 700 mm
met omlijsting

Ruimtebesparende sifon 
EE23033967

wit

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

314,83 102,69 

79,77 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo wastafelmeubel 
R0265Y8

1000 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
licht eiken

Tiempo wastafelmeubel 
R0265WG

1000 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
wit

Tiempo

Tiempo wastafelmeubel 
R0265Y9

1000 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
flint hickory

Tiempo wastafelmeubel 
R0265TI

1000 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
hoogglans grijs

Tiempo wastafel T531701

1015 x 465 x 175 mm
met kraangat
met overloop
wit

Tiempo meubel PACK
R0575Y8

wastafel 1015 mm
wastafelmeubel 1000 mm
licht eiken

Tiempo meubel PACK
R0575WG

wastafel 1015 mm
wastafelmeubel 1000 mm
wit

Tiempo meubel PACK
R0575Y9

wastafel 1015 mm
wastafelmeubel 1000 mm
flint hickory

Tiempo meubel PACK
R0575TI

wastafel 1015 mm
wastafelmeubel 1000 mm
hoogglans grijs

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

487,00 

487,00 

487,00 

487,00 

652,21 

1.139,21 

1.139,21 

1.139,21 

1.139,21 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo

Verlichting T3190AA

LED
230 V
5,5 W
chroom

Tiempo spiegel T3358BH

1000 x 700 mm
met omlijsting

Ruimtebesparende sifon 
EE23033967

wit

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

301,56 102,69 

79,77 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo wastafelmeubel 
R0263Y8

800 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
licht eiken

Tiempo wastafelmeubel 
R0263WG

800 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
wit

Tiempo

Tiempo wastafelmeubel 
R0263Y9

800 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
flint hickory

Tiempo wastafelmeubel 
R0263TI

800 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
hoogglans grijs

Tiempo wastafel E066901

815 x 450 x 140 mm
met kraangat
met overloop
wit

Tiempo meubel PACK 
R0581WG
wastafel 815 mm
wastafelmeubel 800 mm wit
wastafelmengkraan GRANDE 
5 l/min met waste BlueStart 
spiegel 800 x 700 mm
verlichting

Tiempo meubel PACK
R0574Y8

wastafel 815 mm
wastafelmeubel 800 mm
licht eiken

Tiempo meubel PACK
R0574WG

wastafel 815 mm
wastafelmeubel 800 mm
wit

Tiempo meubel PACK
R0574Y9

wastafel 815 mm
wastafelmeubel 800 mm
flint hickory

Tiempo meubel PACK
R0574TI

wastafel 815 mm
wastafelmeubel 800 mm
hoogglans grijs

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

374,00 

374,00 

374,00 

374,00 

354,13 

1.169,00 

728,13 

728,13 

728,13 

728,13 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo

Verlichting T3190AA

LED
230 V
5,5 W
chroom

Tiempo spiegel T3357BH

800 x 700 mm
met omlijsting

Ruimtebesparende sifon 
EE23033967

wit

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

248,96 102,69 

79,77 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo wastafelmeubel 
R0262Y8

800 x 440 x 825 mm
2 deuren met softclose
met poten 
licht eiken

Tiempo wastafelmeubel 
R0262WG

800 x 440 x 825 mm
2 deuren met softclose
met poten
wit

Tiempo

Tiempo wastafelmeubel 
R0262Y9

800 x 440 x 825 mm
2 deuren met softclose
met poten
flint hickory

Tiempo wastafelmeubel 
R0262TI

800 x 440 x 825 mm
2 deuren met softclose
met poten
hoogglans grijs

Verlichting T3190AA

LED
230 V
5,5 W
chroom

Tiempo wastafel E066901

815 x 450 x 140 mm
met kraangat
met overloop
wit

Tiempo spiegel T3357BH

800 x 700 mm
met omlijsting

Ruimtebesparende sifon 
EE23033967

wit

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

375,00 

375,00 

375,00 

375,00 

102,69 

354,13 

248,96 

79,77 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo wastafelmeubel 
R0261Y8

700 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
licht eiken

Tiempo wastafelmeubel 
R0261WG

700 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
wit

Tiempo

Tiempo wastafelmeubel 
R0261Y9

700 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
flint hickory

Tiempo wastafelmeubel 
R0261TI

700 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
hoogglans grijs

Tiempo wastafel E053501

710 x 450 x 140 mm
met kraangat
met overloop
wit

Ruimtebesparende sifon 
EE23033967

wit

Tiempo meubel PACK
R0573Y8

wastafel 710 mm
wastafelmeubel 700 mm 
licht eiken

Tiempo meubel PACK
R0573WG

wastafel 710 mm
wastafelmeubel 700 mm 
wit

Tiempo meubel PACK
R0573Y9

wastafel 710 mm
wastafelmeubel 700 mm 
flint hickory

Tiempo meubel PACK
R0573TI

wastafel 710 mm
wastafelmeubel 700 mm 
hoogglans grijs

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

367,00 

367,00 

367,00 

367,00 

295,00 

79,77 

662,00 

662,00 

662,00 

662,00 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo

Tiempo meubel PACK 
R0580WG
wastafel 610 mm
wastafelmeubel 600 mm wit
wastafelmengkraan GRANDE 
5 l/min met waste BlueStart 
spiegel 600 x 700 mm
verlichting

Tiempo meubel PACK 
R0580Y8
wastafel 610 mm
wastafelmeubel 600 mm licht 
eiken, wastafelmengkraan 
GRANDE, 5 l/min met waste 
BlueStart spiegel 600 x 700 mm
verlichting

Tiempo meubel PACK 
R0580Y9
wastafel 610 mm
wastafelmeubel 600 mm 
flint hickory, wastafelmengkraan 
GRANDE 5 l/min met waste 
BlueStart spiegel 600 x 700 mm
verlichting

Tiempo meubel PACK
R0572Y8

wastafel 610 mm
wastafelmeubel 600 mm
licht eiken

Tiempo meubel PACK
R0572WG

wastafel 610 mm
wastafelmeubel 600 mm 
wit

Tiempo meubel PACK
R0572Y9

wastafel 610 mm
wastafelmeubel 600 mm
flint hickory

Tiempo meubel PACK
R0572TI

wastafel 610 mm
wastafelmeubel 600 mm
hoogglans grijs

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

975,00 975,00 

975,00 

573,27 

573,27 

573,27 

573,27 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo

Verlichting T3190AA

LED
230 V
5,5 W
chroom

Tiempo spiegel T3355BH

600 x 700 mm
met omlijsting

Ruimtebesparende sifon 
EE23033967

wit

Tiempo wastafelmeubel 
R0259Y8

600 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
licht eiken

Tiempo wastafelmeubel 
R0259WG

600 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
wit

Tiempo wastafelmeubel 
R0259Y9

600 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
flint hickory

Tiempo wastafelmeubel 
R0259TI

600 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
hoogglans grijs

Tiempo wastafel E066801

610 x 450 x 140 mm
met kraangat
met overloop
wit

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

102,69 196,24 

79,77 

337,00 

337,00 

337,00 

337,00 

236,27 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo wastafelmeubel 
R0258Y8

600 x 440 x 825 mm
2 deuren met softclose
met poten 
licht eiken

Tiempo wastafelmeubel 
R0258WG

600 x 440 x 825 mm
2 deuren met softclose
met poten
wit

Tiempo

Tiempo wastafelmeubel 
R0258Y9

600 x 440 x 825 mm
2 deuren met softclose
met poten
flint hickory

Tiempo wastafelmeubel 
R0258TI

600 x 440 x 825 mm
2 deuren met softclose
met poten
hoogglans grijs

Verlichting T3190AA

LED
230 V
5,5 W
chroom

Tiempo wastafel E066801

610 x 450 x 140 mm
met kraangat
met overloop
wit

Tiempo spiegel T3355BH

600 x 700 mm
met omlijsting

Ruimtebesparende sifon 
EE23033967

wit

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

337,00 

337,00

337,00 

337,00 

102,69 

236,27 

196,24 

79,77 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo wastafelmeubel 
R0256Y8

500 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
licht eiken

Tiempo wastafelmeubel 
R0256WG

500 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
wit

Tiempo

Tiempo wastafelmeubel 
R0256Y9

500 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
flint hickory

Tiempo wastafelmeubel 
R0256TI

500 x 440 x 550 mm
2 laden met softclose
greeploos
hoogglans grijs

Tiempo wastafel E109901

510 x 450 x 155 mm
met kraangat
met overloop
wit

Tiempo meubel PACK
R0571Y8

wastafel 510 mm
wastafelmeubel 500 mm
licht eiken

Tiempo meubel PACK
R0571WG

wastafel 510 mm
wastafelmeubel 500 mm 
wit

Tiempo meubel PACK
R0571Y9

wastafel 510 mm
wastafelmeubel 500 mm
flint hickory

Tiempo meubel PACK
R0571TI

wastafel 510 mm
wastafelmeubel 500 mm
hoogglans grijs

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

337,00 

337,00 

337,00 

337,00 

236,27 

573,27 

573,27 

573,27 

573,27 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo

Verlichting T3190AA

LED
230 V
5,5 W
chroom

Tiempo spiegel T3354BH

500 x 700 mm
met omlijsting

Ruimtebesparende sifon 
EE23033967

wit

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

102,69 196,24 

79,77 



Prijslijst 2024

IDEAL STANDARD NEDERLAND b.v. www.idealstandard.nl | www.idealstandardnederland.nl

Tiempo

Tempo fontein PACK E2129AA

370 x 210 mm
met kraangat rechts
zonder overloop
inclusief Idealstream 
koudwaterkraan met hoge 
uitloop 125 mm

Tempo fontein PACK E2134AA

370 x 210 mm
met kraangat links
zonder overloop
inclusief Idealstream 
koudwaterkraan met hoge 
uitloop 125 mm

Tempo fontein E211301

370 x 210 mm
met kraangat links
zonder overloop
wit

Tempo fontein E211201

370 x 210 mm
met kraangat rechts
zonder overloop
wit

Tempo fontein E2113V3

370 x 210 mm
met kraangat links
zonder overloop
Silk Black

Tempo fontein E2112V3

370 x 210 mm
met kraangat rechts
zonder overloop
Silk Black

Tempo fontein E2113V1

370 x 210 mm
met kraangat links
zonder overloop
Silk White

Tempo fontein E2112V1

370 x 210 mm
met kraangat rechts
zonder overloop
Silk White

Tiempo fonteinmeubel 
R0271Y8
354 x 202 x 550 mm
1 deur softclose links of rechts
1 glazen legplank
greeploos
t.c.m. fontein E2112 / E2113
licht eiken

Tiempo fonteinmeubel 
R0271WG
354 x 202 x 550 mm
1 deur softclose links of rechts
1 glazen legplank
greeploos
t.c.m. fontein E2112 / E2113
wit

Tiempo fonteinmeubel 
R0271TI
354 x 202 x 550 mm
1 deur softclose links of rechts
1 glazen legplank
greeploos
t.c.m. fontein E2112 / E2113
hoogglans grijs

Tiempo fonteinmeubel 
R0271Y9
354 x 202 x 550 mm
1 deur softclose links of rechts
1 glazen legplank
greeploos
t.c.m. fontein E2112 / E2113
flint hickory

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

180,63 

102,66 

180,63 

102,66 

153,25 153,25 

141,37 141,37 

194,00 

194,00 

194,00 

194,00 
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Tiempo kolomkast R0268Y8

hoog
300 x 236 x 1500 mm
2 deuren met softclose
links of rechts omkeerbaar
greeploos
licht eiken

Tiempo kolomkast R0268WG

hoog
300 x 236 x 1500 mm
2 deuren met softclose
links of rechts omkeerbaar
greeploos
wit

Tiempo

Tiempo kolomkast R0268Y9

hoog
300 x 236 x 1500 mm
2 deuren met softclose
links of rechts omkeerbaar
greeploos
flint hickory

Tiempo kolomkast R0268TI

hoog
300 x 236 x 1500 mm
2 deuren met softclose
links of rechts omkeerbaar
greeploos
hoogglans grijs

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

337,00 

337,00 

337,00 

337,00 
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Tiempo

Tiempo spiegel T3359BH

1200 x 700 mm
met omlijsting

Tiempo spiegel T3358BH

1000 x 700 mm
met omlijsting

Tiempo spiegel T3354BH

500 x 700 mm
met omlijsting

Tiempo spiegel T3356BH

700 x 700 mm
met omlijsting

Tiempo spiegel T3355BH

600 x 700 mm
met omlijsting

Tiempo spiegel T3357BH

800 x 700 mm
met omlijsting

Tiempo spiegel T3363BH

800 x 1000 mm
met omlijsting

Tiempo spiegel T3594BH

1200 x 1000 mm
met omlijsting

Tiempo spiegel T3361BH

600 x 1000 mm
met omlijsting

Tiempo spiegel T3360BH

400 x 1000 mm
met omlijsting

Verlichting T3190AA

LED
230 V
5,5 W
chroom

03
04

24
A-

RR

Prijzen zijn Bruto Excl. BTW

314,83 301,56 

248,96 

196,24 

248,96 

196,24 

380,58 314,83 

262,12 248,96 

102,69 
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Om druktechnische redenen kunnen bij de afzonderlijke foto‘s kleurafwijkingen ontstaan. Constructie-, maat- en designwijzigingen zijn voorbehouden. 

Wij zijn niet aansprakelijk voor eventuele zet- of drukfouten.


